
Børn, Unge og Familier søger 2 familie-behandlere/terapeuter

Vil du være med til at skabe bedre trivsel for børn, unge og familier i Stevns
Kommune?
Vi har to ledige fuldtidsstillinger i Familiehuset og søger familie-behandlere/terapeuter
med lyst til at varetage både terapeutiske, pædagogiske og konsultative opgaver i
familierne.
Stevns er en mindre kommune, som finder styrke i sin størrelse ved at kende hinanden
og arbejde tæt sammen om de fælles mål.

Børn, Unge og Familier har til huse på Birkehøj, som rummer både Familiehus, PPR,
Sundhedsplejen og Myndighed. Den nærhed giver mulighed for en varierende og
dynamisk hverdag i et stærkt tværfagligt miljø, hvor vi går op i både at være nysgerrige
på andres faglighed samt givende af vores egen.

Du vil være placeret i Familiehuset, som arbejder ud fra en helhedsorienteret
grundtænkning, med forskellige terapeutiske vinkler ind i familiearbejdet herunder
psykodynamisk, kognitiv, metakognitiv og narrativ tænkning.
Vi arbejder grundlæggende på at alle skal have en plads i almenfællesskabet og derfor
orienterer vi meget hen imod skole og netværk. Vi er optagede af tidlig indsats og
arbejder med særligt fokus på forebyggelse og social inklusion.

Vi er i gang med projekt ”sammen MED børnene”, som har fokus på, at alle børn skal
kunne deltage i fællesskaber og have gode muligheder for læring og trivsel. Her er der
mulighed for at udvikle og deltage i prøvehandlinger og nye initiativer på skole- og
dagtilbudsområdet.

Vi søger dig, der:

Har en grunduddannelse som pædagog/lærer/socialrådgiver eller andet - samt

en terapeutisk efteruddannelse som familie-behandler/terapeut eller

cand.pæd.pæd. psyk og med erfaring inden for terapeutisk arbejde.

●

Kan arbejde forebyggende i daginstitution og skoleregi, og tro på at den tidlige

indsats gør en forskel.

●

Trives med varierende opgaver i familier, individuelle indsatser til børn og unge,

skoler, dagtilbud og spædbørnsfamilier.

●

 Trives med at arbejde forandringsskabende i familiesager med høj kompleksitet●

Kan arbejde konsultativt og bidrage aktivt ind i konkrete pædagogiske

sammenhænge

●

Har stort kendskab til egne styrker og begrænsninger, da jobbet tilskriver en høj

grad af autonomi og selvstændighed i forhold til arbejdstilrettelæggelse.

●

 Værdsætter og bidrager til samarbejde samt godt kollegaskab.●

Har erfaring med at arbejde i korte eller længerevarende indsatser, primært ude i

familierne/institutionerne i forhold til Barnets Lov, §30-32

●

Har erfaring med pædagogisk rådgivning i dagtilbud●

Har gode skriftlige kompetencer●

Har kørekort og bil til rådighed●

Er indstillet på, at der kan forekomme opgaver udenfor almindelig arbejdstid.●

Vi tilbyder:

Fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdstiden og mulighed for hjemmearbejde●

Et arbejde i en tværprofessionel enhed bestående af familie-

behandlere/terapeuter, psykologer, cand.pæd., sundhedsplejersker, logopæder,

læse- og flersprogskonsulenter.

●

Et hus hvor, alle husets fagligheder er vant til at arbejde tværfagligt og

vidensdele.

●

Et bredt samarbejde på tværs, der inkluderer børne- og ungerådgivere samt●
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lærere, pædagoger og ledere i skoler og dagtilbud.

At du bliver en del af et mindre team på 4-5 familie-behandlere/terapeuter,

støttekontaktperson, fritidsjobkonsulent og skolekonsulent, hvor der er tæt

opbakning fra ledelsen i huset.

●

En arbejdsplads, der er præget af god energi og højt fagligt niveau●

Et intro-forløb, hvor du bliver tilknyttet en kollega med mulighed for sparring i

opstarten.

●

At du bliver en del af en stor organisation med mange kollegaer, fælles

Rådhusjulefrokost og sommerarrangementer.

●

En hverdag, hvor der trods travlhed er plads til grin mellem kolleger●

Stevns Kommune er en lille kommune med 23.000 borgere og omgivet af smuk natur
ud til Køge Bugt og med verdensarven: Stevns Klint som midtpunkt. Rådhuset ligger
placeret i Store Heddinge by, og største by i kommunen er Strøby Egede, hvorfra der
blot er 50 km til København. Desuden byder Stevns på stærke fællesskaber indenfor
fritids-og kulturlivet og her er plads til alle. Skoleområdet tæller 3 folkeskoler og 3
friskoler, dertil 10 daginstitutioner samt dagplejen.

Arbejdsstedet er Birkehøj, Bjælkerupvej 32A, 4660 Store Heddinge.

Løn ud fra gældende overenskomst og forhandling efter principperne for ny løn.

Ansøgningsfrist den 23. februar 2025. Stillingerne søges elektronisk nedenfor.
Samtaler forventes afholdt i løbet af uge 9.

Hvis du vil høre mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte:
Leder af Familiehuset Eva Høgh Thylgård Kryger tlf.: 23 66 46 32,
evakryge@stevns.dk  eller afdelingsleder for Børn, Unge og Familier Thomas
Lorentzen tlf.: 20 45 53 27,  thomaslo@stevns.dk
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